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Primiria Municipiului Bucuresti

Directia Generald Economica

ANEXA LA DISPOZITIA NRK%IN Abd /07 A PRIMARULUI GENERAL
PRIVIND INDEXAREA CHIRIILOR PENTRU SPATII CU ALTA DESTINATIE PE
TRIMESTRUL III 2007

Conform comunicatului de presi al Institutului National de Statisticd, indexarea
chiriilor spatiilor cu altd destinatie decat aceea de locuinta,din administrarea Municipiului
Bucuresti, pentru trimestrul II1 2007 este de 1,23% fata de nivelul chiriilor stabilite in trimestrul [1
2007 potrivit urmatorului calcul :

Numir curent

Indicele preturilor
de consum pentru luna
[11-2007 fata de II-
2007

Indicele preturilor
de consum pentru luna
IV-2007 fatd de III-
2007

Indicele preturilor
de consum pentru luna
V-2007 fatd de I'V-
2007

100,07

100,52

100,64

100,07x100,52x100,64=1012341,42=101,23=1,23%:

Sef Birou,
Adrian Vileanu

[C%va

Se inmultesc indicii preturilor de consum si rezultd o crestere a coeficientului de
indexare a chiriilor : S :

intocmit,
Daniel Gulan
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